
 
 

UCHWAŁA NR XV/101/25 
RADY GMINY WYRYKI 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyryki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 212 ust. 2, art.239, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Wyryki uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/53/24 Rady Gminy Wyryki z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §  1 kwotę dochodów 25 588 495,11 zł zwiększa się o kwotę 390 112,73 zł i zmniejsza się o kwotę 
140 518,69 zł do kwoty 25 838 089,15 zł, z tego:  dochody bieżące z kwoty 16 117 830,08 zł zwiększa się 
o kwotę 181 062,73 zł i zmniejsza się o kwotę 97 337,02 zł do kwoty 16 201 555,79 zł,  dochody 
majątkowe z kwoty 9 470 665,03 zł zwiększa się o kwotę 209 050,00 zł i zmniejsza się o kwotę 
43 181,67 zł do kwoty 9 636 533,36 zł,  w związku z czym załącznik Nr 1 uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  niniejszej uchwały, 

2) w § 2 kwotę wydatków 24 138 495,11 zł zwiększa się o kwotę 322 973,82 zł i zmniejsza się o kwotę 
73 379,78 zł do kwoty 24 388 089,15 zł, z tego:  wydatki bieżące z kwoty 15 936 621,09 zł zwiększa się 
o kwotę 87 973,82 zł i zmniejsza się o kwotę 40 515,78 zł do kwoty 15 984 079,13 zł,  wydatki majątkowe 
z kwoty 8 201 874,02 zł zwiększa się o kwotę 235 000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 32 864,00 zł do kwoty 
8 404 010,02 zł,  w związku z czym załącznik Nr 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 5 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

4) w załączniku Nr 7 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

5) w § 8 zwiększa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe do kwoty 191 000,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych do 
kwoty 191 000,00 zł w związku z czym załącznik Nr 8 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyryki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 4901



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Horszczaruk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4901



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4901



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4901



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4901



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4901



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4901



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4901



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4901



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4901



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4901



XV/101/25 Rady 
Gminy Wyryki z dn. 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres 

realizacji
Wydatki w roku 

Zmiany (+/-)
Wydatki w roku 

2025 - Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7
921

92105

900

90015

010

01043

921

92105

921

92109

900

90015

600

60020

921

92109

900

90015

010

01043

900

90001

11.
010 

01043
2025

12. Zakup przyczepy cysterny do wody
752 

75295
2025

13.
010 

01043
2025

 

wsparciem z Krajowego Planu Odbudowy i 

10. 2025

2025

20258.

9.
Horostyta-Kolonia/ 

2025

2025

2025

2.

7.
Kaplonosy/

5.

6.

2025

na zadania inwestycyjne na 2025 rok -ZMIANY

4. 2025

3. 2025

1.
Kolonia/

2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4901



XV/101/25 Rady 
Gminy Wyryki z dn. 

Lp. Nazwa programu, jego cel  i zadanie
Okres  

realizacji

Wydatki w roku 
2025 - Przed Zmiany (+/-)

Wydatki w roku 
2025 - Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

I

720-72095 2023-2025

720-72095 2023-2025

921-92120 2024-2025
Razem:

921-92120 2024-2025
Razem:

921-92120 2024-2025
Razem:

750-75095 2022-2027
Razem:

900-90005 2022-2025
Razem:

700-70005 2024-2025
Razem:

921-92105 2025-2026
Razem:

II

2. 750-75095 2024-2025

4. 720-72095 2023-2025

801-80195 2024-2026

801-80195 2024-2026

801-80195 2024-2026

750-75023            

900-90005              

7.

2022-20256. 

1. 2024-2026710-71004

5.

Razem:

2.

Razem:

6.

3.

4.

5.

realizowane w 2025 roku -ZMIANY 

1.

Razem:

710-71095 2023-2025

8.

9.

3.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4901



XV/101/25 Rady 
Gminy Wyryki z dn. 

Lp.
Dochody -

Zmiany (-/+)
Dochody - Po 

zmianie
Wydatki -

Zmiany (-/+)  - Po zmianie

1. 801 80148 118 800,00 72 200,00 191 000,00 118 800,00 72 200,00 191 000,00

x x x 118 800,00 72 200,00 191 000,00 118 800,00 72 200,00 191 000,00

NA 2025 ROK - ZMIANY

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4901


	UCHWAŁA NR XV/101/25 RADY GMINY WYRYKI z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Wyryki na 2025 rok do Uchwały Nr XV/101/25 Rady Gminy Wyryki z dnia 29

września 2025 roku
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Wyryki na 2025 rok do Uchwały Nr XV/101/25 Rady Gminy Wyryki z dnia 29 września

2025 roku
	Zalacznik 3 PLAN WYDATKÓW

na zadania inwestycyjne na 2025 rok -ZMIANY
	Zalacznik 4 Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2025 roku -ZMIANY
	Zalacznik 5 PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆOŚWIATOWĄ ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2025 ROK - ZMIANY

		2025-11-12T12:58:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




